
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ
ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Про доповнення до Переліку об'єктів 
комунальної власності, які підлягають 
приватизації у 2021 році

Розглянувши подання першого заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Ткаченка О.О. та заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Галустяна В.Е. про доповнення до Переліку об'єктів комунальної власності, які

«Про приватизацію державного і комунального майна», відповідно до статтей 
25, 26, частиною першою статті 59 та частиною п’ятою статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА:

1. Доповнити Перелік об'єктів комунальної власності, які підлягають 
приватизації у 2021 році, затверджений рішенням міської ради від 25.02.2021 
№ 158 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності, які 
підлягають приватизації у 2021 році» підпунктами:

«3) нежитлові будівлі та споруди загальною площею 771,7 кв. м., що 
знаходяться за адресою: 41400,Сумська обл., м. Глухів, вул. Путивльська, 15, 
спосіб приватизації -  продаж на аукціоні з умовами».

«4) нежитлову будівлю загальною площею 398,8 кв. м., що знаходиться за 
адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Благодатна,2, спосіб 
приватизації - продаж на аукціоні з умовами»

2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління 
соціально-економічного розвитку Глухівської міської ради (начальник - 
Сухоручкіна Л.О.).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської

сію міської ради з питань бюджету, 
розвитку, комунальної власності,

м. Глухів

підлягають приватизації у 2021 році, керуючись статтями 11, 12 Закону України

:омісії Литвиненко А.В.).

Надія ВАЙЛО

і


